
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 29,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,20 €

Apraksts
Warrior Assault Systems lāzergrieztais elastīgais turniketa turētājs ir
paredzēts drošai C.A.T. turniketa glabāšanai. Tas ir arī saderīgs ar
S.O.F.T. turniketu, lai gan tas var būt ciešāks. Šis turētājs ir izgatavots
no augstas kvalitātes kompozīta lamināta materiāla, nodrošinot izturību un
uzticamību jebkuros apstākļos.

Galvenās Īpašības

Paredzēts galvenokārt C.A.T. turniketam, ar saderību arī S.O.F.T.
turniketam.
Vienas rokas darbība ātrai un ērtai piekļuvei.
Elastīgas sānu lentes drošai saspiešanai un piemērošanai.
Aizdares atloks ar Velcro un pastiprinātu pirksta cilpu vienkāršai
lietošanai.
Lāzergrieztas PALS stiprinājuma cilpas MOLLE sistēmai (25 mm).
IRR pārklājums, lai samazinātu infrasarkanā starojuma redzamību.
Izturīgi materiāli, kas atbilst ASV militārajiem standartiem.

Specifikācijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Materiāls: 500D Cordura® Neilons
Izmēri: Aptuveni 11.5 x 4.5 x 3.8 cm
Svars: Aptuveni 30 g

Papildu Informācija
Šo universālo turniketa turētāju var piestiprināt pie jostas vai pie
jebkura Warrior Assault Systems aprīkojuma nesēja. Tas ļauj atvērt ar vienu
roku, nodrošinot ātru un efektīvu izņemšanu. Kabata tiek piestiprināta,
izmantojot vienu MOLLE stiprinājuma elementu, un tā droši var turēt arī
S.O.F.T. turniketu.

Materiāla Kvalitāte
Turētājs ir izgatavots no augstas kvalitātes kompozīta lamināta materiāla,
izmantojot modernas lāzergriešanas iekārtas. Visi diegi ir izturīgi pret
pelējumu, UV stariem, ūdeni, karstumu un aukstumu, nodrošinot ilgstošu
veiktspēju. Turklāt visiem materiāliem ir pārklājums, lai nodrošinātu
zemākos infrasarkanos rādītājus (99.8%).

Piezīme
Produkts tiek piegādāts bez satura. Attēli, kuros redzami turniketi vai
citi priekšmeti, ir paredzēti tikai demonstrācijai.
Zīmola Valsts Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

